ACQUISITION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES :Le dossier d’Appel d’Offres peut être 
obtenu aux heures ouvrables au Secrétariat Général de la Mairie de BIYOUHA, dès 
publication du présent Avis, contre présentation d’une quittance de versement d’une somme 
de 75 000 (Soixante-quinze mille) Francs CFA payable à la recette municipale de la 
Commune de BIYOUHA.    

7. REMISE DES OFFRES 

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un original et six 
copies marquées comme telles, devra parvenir au Secrétariat Général de la Mairie de BIYOUHA, au

[...]

General Secretariat of the BIYOUHA Municipality. 

6. ACQUISITION OF THE TENDER DOCUMENTS: 

The Tender Documents can be obtained during working hours at the General Secretariat of the BIYOUHA 

Municipality, upon publication of this notice, upon presentation of a payment receipt for the sum of 75,000 

(Seventy-five thousand) CFA Francs, payable to the municipal treasury of the BIYOUHA Municipality. 

7. SUBMISSION OF BIDS 

Each bid, written in French or English, in seven (07) copies, including one original and six copies marked as 

such, must be submitted to the General Secretariat of the BIYOUHA Municipality no later than  04 APRIL

[...]

Conformément aux dispositions de l’article 169 du décret n°2018/366 du 20juin 2018, le Cocontractant sera passible 
d’une pénalité par jour calendaire de retard dans la remise de tous les documents contractuels prévus au titre de la Lettre-
Commande, et notamment en ce qui concerne les points suivants : 

 Projets d’exécution, Cinq mille cinq cent (5 500) francs CFA ; 

 Cautions, assurances : Cinq mille cinq cent (5 500) francs CFA. 

 Panneau de chantier :Cinq mille cinq cent (5 500) francs CFA. 

 Absence du personnel présenté dans l’offre technique Cinq mille cinq cent (5 500) francs CFA /personnel absent) 

CHAPITRE V :CLAUSES DIVERSES 

Article 46 : FRAIS COMMERCIAUX EXTRAORDINAIRES 

46.1. Le Cocontractant déclare que le présent contrat de marché n’a donné, ne donne pas ou ne donnera pas lieu à 
perception de frais commerciaux extraordinaires.